[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

30.04.2013 г.

                                             № 338а

О проведении районного конкурса проектов

социально-значимых дел «Будущее в твоих

руках в 2013 году», приуроченного к Году охраны

окружающей среды в Российской Федерации
Во исполнение постановления Главы района от 29.06.2011 г. № 385а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Реализация молодежной политики на территории Парабельского района на 2011-2015 годы» на основании Положения о районном конкурсе проектов социально-значимых дел «Будущее в твоих руках», утвержденного постановлением администрации Парабельского района № 815а от 08.10.2012 г., в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 августа 2012 г. № 1157 «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Специалисту по молодежной политике организовать проведение  районного конкурса проектов социально-значимых дел «Будущее в твоих руках в 2013 году», приуроченного к Году охраны окружающей среды в Российской Федерации.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник», а также на официальном сайте Администрации МО «Парабельский район» www.parabel.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.о. Главы района

                 А.А. Костарев